Edição 626 | Ano 2022
05 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FTIT3DQJ-VUW1BDEB-WB4WGLKM-VSXMEYUU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 589/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
variadas refeições prontas para atender a demanda das secretarias do município de Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE:
MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JAQUELINE SACRAMENTO CUNHA DOS SANTOS05439695508,
inscrita no CNPJ sob N° 19.701.155/0001-83, vencedora dos respectivos itens nos seguintes valores item 04 é de R$

2.932,80 (dois mil novecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA: 08/06/2022 à 31/12/2022.
Tapiramutá/BA, 08/06/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 626 | Ano 2022
05 de julho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FTIT3DQJ-VUW1BDEB-WB4WGLKM-VSXMEYUU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-07-05T14:40:07-0300